
 

SAR WEB ­ Classificação de Regata

Regata: REGATA ANIVERSÁRIO BB 208 ANOS 
Clube: Associação Atlética Banco do Brasil 
Data: 16/10/2016     Hora: 10:00:00

nome largada fita_azul
Percurso Longo 10:00:00WAR 2
Percurso Curto 10:05:00 ROCKET II

Resultados

RGS­DF ­ Regata A 

pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 ACONCHEGO BRA 0000 CMIC 0,9774 02:06:30 7418,4660 0,0000

2 ORION BRA 3110 ICB 0,9661 02:18:17 8015,7317 597,2657

3 OBATALÁ BRA 2253 AABB 0,9288 02:30:39 8395,4232 976,9572
4 DESAFIO RCS BRA 2346 AABB 0,9143 02:33:12 8404,2456 985,7796
5 CONDE BRA 2144 CMIC 0,9801 02:25:06 8532,7506 1114,2846
6 ENIGMA II BRA 2010 CNB 0,9269 02:41:46 8996,4914 1578,0254

RGS­DF ­ Regata B 

pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 ROCKET II BRA 2181 CMIC 0,8883 02:01:40 6484,5900 0,0000

2 ENIGMA I BRA 2155 CNB 0,9438 02:04:04 7025,6472 541,0572
3 CIRRUS BRA 2149 AABB 0,8605       DNF
3 BRIG BRA 3021 CAER 0,8589       DNC
3 ROBIN HOOD BRA 784 ICB 0,8709       DNF
3 HAKUNA MATATA BRA 2153 CNB 0,9438       DNC

RGS­DF ­ Cruzeiro 

pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 PITCHOCO   ICB 0,8726 02:53:56 9106,4536 0,0000

2 IRINKA   AABB 0,8968 02:54:10 9371,5600 265,1064

3 MALIBU   AABB 0,8968 03:03:39 9881,8392 775,3856
4 MAROLA   AABB 0,8968       DNF

SMP2 ­ Grupo A 



pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 BICHO SOLTO BRA 2022 ICB 0,9666 01:57:05 6790,3650 0,0000

2 WAR 2 BRA 2001 AABB 1,0345 01:53:29 7043,9105 253,5455

3 MAGIA IV BRA 1980 ICB 1,0426 01:56:22 7279,4332 489,0682

Flotilha ­ Delta 26 

pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 INSPIRATION BRA 3069 ICB 1,0000 02:20:04 8404,0000 0,0000

2 BISCAYA II BRA 1842 ICB 1,0000 02:21:53 8513,0000 109,0000

3 SIR PETER BLAKE BRA 2121 ICB 1,0000 02:22:55 8575,0000 171,0000
4 SABRINA IX BRA 3092 ICB 1,0000 02:40:56 9656,0000 1252,0000
5 BORA BRA 3000 ICB 1,0000 02:41:35 9695,0000 1291,0000
6 BRISA BRA 3116 ICB 1,0000 02:45:53 9953,0000 1549,0000
7 LOKUA BRA 1111 AABB 1,0000 02:59:47 10787,0000 2383,0000
8 KILAUEA BRA 3088 ICB 1,0000       DNF

Flotilha ­ Fast 230 

pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 LUNG TÁ BRA 1020 AABB 1,0000 02:02:18 7338,0000 0,0000

2 PATURI BRA 777 ICB 1,0000 02:02:40 7360,0000 22,0000

3 FREEDOM 2 BRA 1631 CMIC 1,0000 02:09:39 7779,0000 441,0000
4 CUTTY SARK BRA 230 CMIC 1,0000 02:13:35 8015,0000 677,0000
5 SIRROCO BRA 1954 CMIC 1,0000 02:21:02 8462,0000 1124,0000
6 KAMIKAZE II BRA 108 ICB 1,0000 02:57:42 10662,0000 3324,0000
7 AEOLUS BRA 3102 ICB 1,0000 03:02:15 10935,0000 3597,0000

Flotilha ­ Ranger 22 

pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 TRE­LE­LE BRA 3030 CAER 1,0000 02:10:40 7840,0000 0,0000

RGS Geral ­ RGS A ­ Percurso Longo 

pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 ACONCHEGO BRA 0000 CMIC 0,9774 02:06:30 7418,4660 0,0000

2 SIR PETER BLAKE BRA 2121 ICB 0,8923 02:22:55 7651,4725 233,0065

3 INSPIRATION BRA 3069 ICB 0,9496 02:20:04 7980,4384 561,9724
4 ORION BRA 3110 ICB 0,9661 02:18:17 8015,7317 597,2657
5 BISCAYA II BRA 1842 ICB 0,9496 02:21:53 8083,9448 665,4788
6 OBATALÁ BRA 2253 AABB 0,9288 02:30:39 8395,4232 976,9572
7 DESAFIO RCS BRA 2346 AABB 0,9143 02:33:12 8404,2456 985,7796



8 CONDE BRA 2144 CMIC 0,9801 02:25:06 8532,7506 1114,2846
9 SABRINA IX BRA 3092 ICB 0,8926 02:40:56 8618,9456 1200,4796
10 ENIGMA II BRA 2010 CNB 0,9269 02:41:46 8996,4914 1578,0254
11 BORA BRA 3000 ICB 0,9496 02:41:35 9206,3720 1787,9060
12 BRISA BRA 3116 ICB 0,9496 02:45:53 9451,3688 2032,9028
13 LOKUA BRA 1111 AABB 0,9496 02:59:47 10243,3352 2824,8692
14 KILAUEA BRA 3088 ICB 0,9496       DNF

RGS Geral ­ RGS B ­ Percurso Curto 

pos   nome numeral clube fct t_real t_corrigido t_classe sts
1 PATURI BRA 777 ICB 0,8508 02:02:40 6261,8880 0,0000

2 ROCKET II BRA 2181 CMIC 0,8883 02:01:40 6484,5900 222,7020

3 TRE­LE­LE BRA 3030 CAER 0,8355 02:10:40 6550,3200 288,4320
4 LUNG TÁ BRA 1020 AABB 0,9051 02:02:18 6641,6238 379,7358
5 CUTTY SARK BRA 230 CMIC 0,8488 02:13:35 6803,1320 541,2440
6 ENIGMA I BRA 2155 CNB 0,9438 02:04:04 7025,6472 763,7592
7 FREEDOM 2 BRA 1631 CMIC 0,9051 02:09:39 7040,7729 778,8849
8 SIRROCO BRA 1954 CMIC 0,9051 02:21:02 7658,9562 1397,0682
9 PITCHOCO   ICB 0,8726 02:53:56 9106,4536 2844,5656
10 AEOLUS BRA 3102 ICB 0,8537 03:02:15 9335,2095 3073,3215
11 IRINKA   AABB 0,8968 02:54:10 9371,5600 3109,6720
12 KAMIKAZE II BRA 108 ICB 0,9051 02:57:42 9650,1762 3388,2882
13 MALIBU   AABB 0,8968 03:03:39 9881,8392 3619,9512
14 MAROLA   AABB 0,8968       DNF

14 HAKUNA MATATA BRA 2153 CNB 0,9438       DNC
14 CIRRUS BRA 2149 AABB 0,8605       DNF
14 BRIG BRA 3021 CAER 0,8589       DNC
14 ROBIN HOOD BRA 784 ICB 0,8709       DNF

Voltar
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